

# پرسپولیس با سایپا به صدر می‌رسد؟



دیدارهای هفته بیست و یکم لیگ برتر امروز و فردا برگزار می‌شود و در این روز دو تیم استقلال و پرسپولیس شانس صدرنشینی دارند. در این هفته پرسپولیس شانس اندکی برای رسیدن به صدر دارد اما شانس تداوم صدرنشینی استقلال خوزستان و باژگشت استقلال تهران به صدر خیلی بیشتر از صدرنشینی سرخ‌پوشان پایتخت است.

نگاهی به این دیدارها می‌اندازیم:

■ **تراکتورسازی - سپاهان**: **نبرد مدعیان سابق**

دو تیم در فصول گذشته جزو مدعیان قهرمانی بودند اما در این فصل در میانه جدول حضور دارند و تلاش می‌کنند جایگاه شان را در جدول لیگ بهتر کنند. هواداران تراکتورسازی و سپاهان هر دو از عملکرد فنی سرمربی‌ان شان رضایت ندارند. با این حال باشگاه تراکتورسازی تماشای این مسابقه را رایگان اعلام کرده تا با حضور هوادارانش راه پیروزی را هموارتر کند. البته اگر تراکتورسازان نتوانند بازی قابل قبولی به نمایش بگذارند شاید این ترنند به ضرر شان هم تمام شود. سپاهان هم آسین روزها دچار حاشیه‌های زیادی است از اعصاب بازیکنان تیم گرفته تا کنار گذاشتن هادی عقیلی درتیم! بنابراین پیروزی تراکتورسازی در این مسابقه دور از ذهن نیست و شاید تراکتورسازی بتواند باسرد در این بازی دوپله صود کندو به رده ششم برسد اما سپاهان هم اگر در این بازی پیروز شود در انصورت ممکن است یک پله از رده هم بالاتر بیاید.

■ **سایپا - پرسپولیس**: **روای صدرنشینی سرخپوشان!**

سرخپوشان که فقط ۱۳ امتیاز با صدر جدول فاصله دارند اگر در این بازی بتوانند با اختلاف ۴ گل سایپا را شکست بدهند برای اولین مرتبه در این فصل صدر صدرنشینی را می‌چسند. البته شکست دادن شاگردان مجید جلالی با ۴ گل خیلی رویایی به نظر می‌رسد. سایپایی که در این فصل کوشش را جز مدعیان می‌داند و هفته گذشته هم در اصفهان سپاهان را شکست داده حریف دست و پا بسته‌ای مقابل پرسپولیس نخواهد بود. سایپا کاپیتان تیم ملی را هم در اختیار دارد و در خط میانی هم بازیکنان با تجربه‌ای دیگر مثل ابراهیم صادقی و کوردردار باسازگی در لیگ برتر را در اختیار دارد. برانکو و دستیارانش قطعا به خوبی ساقپار آلتالیز کرده اند و می‌دانند که یکی دو نقطه قوت حریف آنها مهاجمان سرعتی این تیم است. پرسپولیس در بازی با سایپا مهدی طارمی بهترین گلزن لیگ را به دلیل محرومیت و سه اختاره بودن و رضا قاتلی فر را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. طارمی یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان پرسپولیس است این حال سرخپوشان در این فصل نشان داده اند که به یک بازیکن وابسته نیستند. به احتمال زیاد بگستون در این بازی

چالشین طارمی در ترکیب خواهد شد. مدیران باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند که بتوانند این‌سازگی را هم برای هواداران پرسپولیس رایگان کنند تا شاید با حمایت آنها به یک برد در راه آهن نمی‌خورد و این تیم را همچنان در رده پانزدهم نگه می‌دارد. باید دید مولان بدون سرمربی بطور بازی خواهد کرد.

■ **استقلال اهواز**: **نفت تهران**، **شش‌گردان سیاوش** از **نفت** هم امتیاز می‌گیرند؟

استقلال اهواز در تیم فصل دوم و بعد از تعطیلات لیگ هنوز شکست نخورده و بازی‌های خوبی را از خود به نمایش گذاشته است با این حال بی‌پوشان اهوازی همچنان در ضعیف‌ترین دفاع خط دفاع لیگ را در اختیار دارد و ممکن است چالشین استقلال اهواز را بر روی کاغذ کار راحتی دارند نفت اگرمی خواهد همچنان در رده ششم بماند باید در اهواز پیروز شود. باید دید شاگردان سیاوش سختیاری زاده کند بنابر این شاگردان اسکوپچ هم برای اینکه به‌ته جدول سقوط نکنند باید از ذوب آهن امتیاز بگیرند. روی کاغذ شانس ذوب آهن برای پیروزی بیشتر است. هر دو تیم هفته گذشته از بندر انزلی

این یک بازی ۶ امتیازی در ته جدول است. مولان برای اینکه بتواند در رده دوازدهم جدول باقی بماند باید از راه آهن تیم پانزدهم جدول امتیاز بگیرد. مولان روزهای پرخبر و پر حاشیه ای را سپری کرد و حمید اسنلیلی هم بعد از باخت

به گسترش فولاد از سرمربیگری مولان استعفا

■ **صبا** **ق**: **استقلال خوزستان**: **ویسی صدر** را **نگه** می‌دارد؟

شاگردان ویسی برای حفظ صدرنشینی خود

باید در قم پیروز شوند اما شکست دادن

یاران علی دایی کار راحتی نیست، صبا ی قم برای اینکه بتواند خود را از میانه جدول بالا بکشد می‌خواهد در این بازی خانگی پیروز شود. صبا اگر در این بازی شکست بخورد ممکن است تارده نهم سقوط کند. دایی اگر استقلال خوزستان را شکست بدهد در انصورت به طور غیر مستقیم به پرسپولیس کمک کرده است.

■ **استقلال - گسترش**: **بازگشت شاگردان مظلومی به صدر** یا **کمک هواداران**؟ استقلال هفته گذشته با شکست مقابل نفت تهران صدر جدول را از دست داد شاگردان مظلومی اگر می‌خواهند دوباره به صدر برگردند باید تیم گسترش فولاد را شکست بدهند و امینوار باشند که شاگردان ویسی امتیاز از دست بدهند. استقلال در این بازی میلاد فخرالدینی را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد اما خسرو حیدری مصوم برای این بازی آماده شده است.

حضور خسرو می‌تواند شرایط تهاجمی استقلال را بهتر کند. گسترش فولاد هم در رده نهم جدول قرار دارد و نمی‌خواهد عصر جمعه از این رتبه پایین‌تر برود. باشگاه استقلال تماشای بازی را برای هوادارانش رایگان کرده است تا با حضور هواداران در این مسابقه بتوانند بهتر بازی کنند. باید دید طلسم نام‌های شاگردان مظلومی در این بازی شکسته می‌شود و آنها به صدر جدول بر می‌گردند.

■ **اسامی داوران** و **بورنامه بازی‌های هفته بیست و یکم**

■ **پرست و یکم**

■ **سایپا** - پرسپولیس - ساعت ۱۶ - ورزشگاه

آزادی تهران

حسین زرگر - سعیدعلی نژادیان - رحیم شاهین - محمدرضا فغانی؛ ناظر داوری؛ میزبانیگی

ذوب آهن - فولاد خوزستان - ساعت ۱۷:۱۵ - ورزشگاه فولاد شهر اصفهان

رضامهدوی - محمدرضا منصوروی - جواد مداح - علی صفایی؛ ناظر داوری؛ بطحایی تراکتورسازی تبریز - فولاد مبارک سپاهان - ساعت ۱۵:۱۵ - ورزشگاه یادگار امام تبریز اشکان خورشیدی - علیرضا ایلدروم - تورج عیوض محمدی - علی احمدی؛ ناظر داوری؛ افشاریان

■ **فردا**

استقلال اهواز - نفت تهران - ساعت ۱۵:۳۰ - ورزشگاه تختی اهواز امید سیدفر - قهرمان نجفی - مهدی شفیعی - جواد محمدی؛ ناظر داوری؛ تقی پور سیاه جامگان مشهد - پدیده خراسان - ساعت ۱۵:۳۰ - ورزشگاه نامن مشهد

پیروز سیف‌اله پور - حسن ظهیری - فرید امیدوار - مهدی مرجانسزده؛ ناظر داوری؛ بحرینی

صبا ی قم - استقلال خوزستان - ساعت ۱۶ - ورزشگاه یادگار امام قم سعید بخشیی زاده - بابک داوری - جلیسل شعرائی - هادی حاج عباسی؛ ناظر داوری؛ چغفری

مولان بندر انزلی - راه آهن - ساعت ۱۵:۳۰ - ورزشگاه تختی انزلی

موعودینیاذیفر - علی اکبر عظیم‌پور - حمیدرضا کتمانی - رضا عادل؛ ناظر داوری؛ رفیعی

استقلال تهران - گسترش فولاد تبریز - ساعت ۱۶ - ورزشگاه آزادی تهران

رضا کرمانشاهی - آرمان اسعدی - حسین طالقانی - جواد شرفی؛ ناظر داوری؛ بزانی

جدول لیگ برتر جام خلیج فارس			
تیم	بازیها	امتیاز	
<b>1</b>	<b>استقلال خوزستان</b>	<b>20</b>	<b>37</b>
<b>2</b>	<b>استقلال</b>	<b>20</b>	<b>36</b>
<b>3</b>	<b>پرسپولیس</b>	<b>20</b>	<b>34</b>
<b>4</b>	<b>ذوب آهن</b>	<b>20</b>	<b>33</b>
<b>5</b>	<b>سایپا</b>	<b>20</b>	<b>33</b>
<b>6</b>	<b>نفت تهران</b>	<b>20</b>	<b>29</b>
<b>7</b>	<b>صبا قم</b>	<b>20</b>	<b>29</b>
<b>8</b>	<b>تراکتورسازی</b>	<b>20</b>	<b>28</b>
<b>9</b>	<b>گسترش فولاد</b>	<b>20</b>	<b>28</b>
<b>10</b>	<b>سپاهان</b>	<b>20</b>	<b>25</b>
<b>11</b>	<b>پدیده</b>	<b>20</b>	<b>25</b>
<b>12</b>	<b>فولاد</b>	<b>20</b>	<b>20</b>
<b>13</b>	<b>فولاد</b>	<b>20</b>	<b>20</b>
<b>14</b>	<b>سپاه جاجگان</b>	<b>20</b>	<b>19</b>
<b>15</b>	<b>راه‌آهن</b>	<b>20</b>	<b>17</b>
<b>16</b>	<b>استقلال اهواز</b>	<b>20</b>	<b>9</b>

سوشا مکانی به لیست پرسپولیس برگشت

دروازبان تیم فوتبال پرسپولیس بعد از مدت‌ها در فهرست ۱۹ نفره این تیم برای بازی مقابل سایپا قرار گرفت.

برانکو آیوینوکویچ بازی امروز پرسپولیس مقابل سایپا در چارچوب دیدارهای هفته بیست و یکم مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران (جام خلیج فارس) غیر از مهدی طارمی محروم و رضا خالقی فر مصدوم، چهار بازیکن دیگر را هم کنار گذاشت که در نفر آهروازبان‌های تیم هستند.

با حذف نام مهدی طارمی، رضا خالقی فر، محمدرحمی، امیر عباس آچی، مرتضی قدیمی‌پور و علی محسن‌زاده، نفراتی که راهی اردو شدند، به شرح زیر هستند:

سوشا مکانی، الکساندر لوانوف، مهرداد گشکشری، رامین رضائیان، بابک حاتمی، امید عالیشاه، محسن بنگر، علیرضا نورمحمدی، محسن سلمان، لوکا ماریچ، فرشاد احمدزاده، میکل اومانا، کمال الدین کامیابی‌نیا، محمد انصاری، جری بگستون، علی علیپور، احمد نوراللهی، میلاد کتمانی و وحید حیدریه.

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان</b></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span>آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۱۳ قانون نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۳۲۵ ـ ۳۰ ـ ۱۳۹۴ ـ ۳۱۸۶ ـ ۱۳۹۴ مورخه ۱۳۹۴/۱۱/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه ۲، رشت تصرفات مالکانه بلامعاوض متقاضی تقی حسن زاده بوساری فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۲ صادره از رشت در بوسار به مساحت ۱۳۹/۱۶ متر مربع بشماره پلاک ۲۱۶۷۵ ۳۱۶۵۵۳۱ اصالصی مفروز و موجزی شده از پلاک ۹۲ فرعی ۱۷۸/۱ باقی مانده از ۱۵۵ اصله واقع در بخش ۴ رشت خریداری از مالک رسمی غلامحسین جوادزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به‌این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۴/۱۱/۱۹</b></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۱۱/۲۱</b></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>حسین اسلامی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲، رشت م الف ۹۸۶۱</b></span></div>

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان</b></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span>آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۱۳ قانون نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۳۲۵ ـ ۳۰ ـ ۱۳۹۴ ـ ۳۱۸۶ ـ ۱۳۹۴ مورخه ۱۳۹۴/۱۱/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه ۲، رشت تصرفات مالکانه بلامعاوض متقاضی عنرا افکوری فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۱۵۴۱ صادره از رشت در قره ب کیژه مساحت ۱۶۴/۶۳ متر مربع بشماره پلاک ۳۳۸۴ فرعی ۱۷۸/۱ اصلصی مفروز و موجزی شده از پلاک ۹۲ فرعی ۱۷۸/۱ واقع در بخش ۴ رشت خریداری از مالک رسمی صفر محمد طالب سربازی کیژدهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به‌این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۴/۱۱/۱۴</b></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۱۱/۲۹</b></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>حسین اسلامی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲، رشت م الف ۹۴۹۵</b></span></div>

# تجارت

# ۱۱

پنجشنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۴  • شماره۶۶۶  • Thu ۱8 Feb 2016

ورزش

## پیشخوان

**تماشای بازی با سایپا برای پرسپولیس**ها **رایگان شد**

با توجه به رایزنی‌های صورت گرفته با سازمان لیگ، باشگاه سایپا و اقدام باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس، تماشای بازی سرخپوشان و نارنجی‌پوشان از طبقه دوم ورزشگاه آزادی رایگان شد.

به گزارش سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، با توجه به اینکه در بازی امروز در چارچوب رقابت‌های هفته بیست و یکم لیگ برتر، باشگاه سایپا میزبان مسابقه بود، علی‌اکبر طاهری به منظور فراهم آوردن شرایط حضور رایگان هواداران پرسپولیس، رایزنی‌های خود را با مدیر عامل باشگاه سایپا انجام داد. در نهایت باشگاه سایپا اخطایاتی قبل در پاسخ رسمی، موافقت خود با طرح باشگاه پرسپولیس مبنی بر خریداری شدن بلیت‌های طبقه دوم ورزشگاه آزادی و ارائه رایگان آن به تماشاگران را اعلام کرده این ترتیب هواداران پرسپولیس می‌توانند فردا به صورت رایگان از طبقه دوم ورزشگاه آزادی به تماشای بازی حساس سرخپوشان پایتخت بنشینند. خمارلو مدیر روابط عمومی پرسپولیس همچنین اعلام کرد: این اقدام باشگاه و آقای طاهری در راستای حمایت از تیم فوتبال پرسپولیس و همچنین ارائه خدمات به هواداران است که در روزهای سخت و پرفشار گذشته، متعصبانه از تیم خود حمایت کردند و این عملکرد آنها نقش بسزایی در خروج تیم از آن شرایط داشت.

### پیروزی قاطع پینگ‌پنگ‌بازان جوان ایران

مقابل عربستان

تیم جوانان پینگ پنگ کشورمان در اولین دیدار مرحله گروهی رقابت‌های آزاد بین‌المللی قطر عربستان را در هم کوبید.

به گزارش فدراسیون تنیس روی میز، مرحله گروهی مسابقات تیمی جوانان آزاد بین‌المللی قطر در بخش پسران آغاز شد و تیم کشورمان متشکل از عربستان هادی و حمید شمس با حساب ۲ بر صفر مقابل تیم میزبان به برتری دست یافت.

در دیدارهای انجام شده صبح دیروز نوجوانان نیز، تیم‌های کشورمان مقابل حریفان به برتری دست یافتند. در مسابقات دختران تیم کشورمان متشکل از سه مرتبه فرعی و ملیکا کریمی موفق شدند ۳ بر صفر مقابل تیم دوم قطر به برتری دست یابند. در دیگر مسابقه، تیم مشترک شقایق حسین زاده و ایا ابوهیند از مارکش با حساب ۳ بر یک برابر تیم میزبان به پیروزی رسیدند. در این دیدار حسین‌زاده برتره چهار مرتبه میدان بود و در هر سه برد تیمش نقش بسزایی داشت.

در دیدارهای نوجوانان پسر نیز نمایندگان کشورمان مقابل حریفان خود به برتری رسیدند. تیم دوقهره امین احمدیان و علی‌اکبر علمداری با نتیجه ۳ بر صفر لیمی را از پیش روی برداشتند و در دیگر مسابقه این رده سنی تیم مرتضی رضایی و مهدی معدن کن ۳ بر یک تیم تونس را شکست دادند.

گفتنی است میعاد مکیف مربی تیم پسران و فاطمه رجبی نیز هدایت تیم دختران را برعهده دارد ضمن اینکه محمدرضا میرالماسی مدیر تیم‌های ملی سرپرست کاروان ایران در دوچه است.

### استقلال به دنبال مهاجم لیگ استانی برزیل؟

خوزه توماس جوانی درحالی به احتمال فراوان در تمرین عصر چهارشنبه استقلال‌ها شرکت می‌کند که کارنامه بسیار ضعیفی دارد.

به گزارش ایسنا، خوزه توماس جوانی مهاجم برزیلی که مد نظر استقلال‌ها قارگر گرفته‌است، بازیکنی است که بر اساس منابع اینترنتی در شصت سال گذشته بارها و بارها تیمش را محض کرده و همیشه به عنوان بازیکن برزیل سقوط کرده است. دیگر پیوسته است. به عبارت ساده‌تر هیچ تیمی حاضر نبوده قرار داد او را تمدید کند!

به طور نمونه او در سال ۲۰۰۹ -۲۰۱۰ پنج بار به صورت قرضی جابه جاده است.این بازیکن آقشدر کارنامه ضعیفی دارد که نوشتن همه آنها زمان زیادی می‌برد و سوالی که مطرح می‌شود این است که چرا استقلال‌ها به دنبال این بازیکن هستند؟ بازیکنی که اولاً در پست مورد نیاز استقلال‌ها توپ نمی‌زند و در ثانی این بازیکن کارنامه قابل دفاعی ندارد.

آخرین تیمی که او در آن توپ زده است، ایومپیارا نام دارد که در لیگ استانی برزیل شرکت می‌کند. او پیش از این در تیم "موگی میریم" توپ می‌زده که در دسته دو برزیل بوده است و با جوانی به دسته سوم رقابت‌های لیگ برزیل سقوط کرده است. او در تیم موگی میریم تنها سه گل زده و در ۱۷ بازی آخر تیمش نه تنها به عنوان بازیکن ثابت بلکه حتی به عنوان بازیکن ذخیره هم به میدان نرفته است.

### ایران در انتظار پاسخ رومانی برای دیدار دوستانه

فدراسیون فوتبال ایران در انتظار پاسخ فدراسیون رومانی جهت برگزاری دیدار دوستانه این بازیکنان است.

پس از اینکه پیشنهادی از سوی فدراسیون فوتبال رومانی به منظور برگزاری دیدار دوستانه میان تیم ملی فوتبال این کشور با تیم ملی ایران در فوریه ارائه شد این پیشنهاد از سوی فدراسیون مورد مخالفت قرار گرفت.

به همین منظور پیشنهادی از سوی فدراسیون فوتبال ایران به رومانی ارائه شد تا در صورتی که مقهور است این دیدار در خردادماه برگزار شود که هنوز پاسخی از سوی فدراسیون فوتبال این کشور ارائه نشده است.

تیم ملی فوتبال ایران هجدهم خرداد ماه سال آینده به مصاف مقدونیه خواهد رفت و اگر قرار باشد دیگر دیدار تیم ملی مقابل تیم دیگری برگزار شود این دیدار دوستانه باید در تاریخ ۱۳ خرداد ماه صورت گیرد.

### ثبت حرکت جدید توسط ژیمناست ایرانی در

فدراسیون جهانی

عرفان نورانی توانست در رشته اربوبیک ژیمناستیک حرکت خود را در فدراسیون جهانی به ثبت برساند.

عرفان نورانی که در رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا در ویتنام محرز جایگاه چهارم انفرادی قرار گرفت، توانست با اجرای ۶ حرکت در این رشته برای اولین بار یک حرکت جدید با عنوان چرخش لیستندسون در طرفه رادر فدراسیون جهانی به ثبت برساند و بقیه حرکت وی به عنوان حرکت انتقالی استفاده خواهد شد.

وی اولین ژیمناست ایرانی است که در رده سنی بزرگسالان موفق به ثبت یک حرکت جدید در فدراسیون جهانی ژیمناستیک شده است. رئیس فدراسیون ژیمناستیک ایران این خبر را تایید کرد.